
Już w październiku finał Sharon Academy - międzynarodowego programu dla 

startupów w sharing economy. 

Streszczenie: 

Już 15. października poznamy zwycięzców programu akceleracyjnego Sharon Academy, czyli 

najbardziej obiecujący startup w obszarze sharing economy. Organizatorem SharOn jest 

międzynarodowe konsorcjum partnerów z Bułgarii, Estonii, Polski, Słowacji i Włoch. To z tych 

krajów do programu zgłosiło się kilkadziesiąt zespołów tworzących startupy. Już w 

październiku pięć z tych zespołów weźmie udział w finałowym Pitch Contest, podczas którego 

wyłonimy najbardziej obiecujący projekt. Na wydarzeniu w Google for Startups Campus in 

Warsaw eksperci porozmawiają także o potencjale startupów i gospodarki cyrkularnej do 

przeciwdziałania najnowszym wyzwaniom ekologicznym i rynkowo-pracowym. 

Pełna treść: 

Sharon DemoDay jest wydarzeniem podsumowującym prowadzony od marca tego roku 

program akceleracyjny Sharon Academy. Do programu zgłosiło się 55 zespołów tworzących 

projekty startupów w obszarze gospodarki współdzielenia. Spośród nich, 47 zaprosiliśmy na 

Pitch Contest. Wreszcie, do głównej części programu przeszły 23 zespoły. Pod koniec maja 

wzięły one udział w warsztatach bootcamp, podczas których dopracowywały swoje projekty 

pod okiem profesjonalistów. W okresie od bootcampu do pierwszej połowy września, zespoły 

te miały ponadto możliwość wzięcia udziału w mentoringu z wybranymi przez siebie 

ekspertami. 

 

W finałowym DemoDay, który odbędzie się w Google for Startups Campus in Warsaw, weźmie 

udział 5 zespołów – po jednym z każdego kraju konsorcjum: Bułgarii, Estonii, Polski, Słowacji 

i Włoch. Podczas wydarzenia przedstawią oni swoje projekty w ramach ostatniego już 

PitchContest. Jeden zespół zwycięży. Prócz prezentacji zespołów na wydarzeniu odbędą się 

panele eksperckie. Pierwszy dotyczyć będzie potencjału gospodarki współdzielenia w 

rozwiązywaniu aktualnych problemów ekologicznych. Drugi zaś zgromadzi mentorów z 5 

krajów partnerskich i pomoże nakreślić międzynarodowy aspekt tworzenia startupów. 

Sharon Academy to program akceleracyjny prowadzony w ramach dwuletniego projektu 

SharON finansowanego w ramach Programu ramowego na rzecz konkurencyjności 

przedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw 2014-2020 COSME (Programme for 

the Competitiveness of Enterprises and small and medium-sized enterprises). Celem projektu 

jest m.in. wspieranie startupów działających w obszarze gospodarki współdzielenia (ang. 

sharing economy). Projekt prowadzony jest przez międzynarodowe konsorcjum sześciu 

instytucji z pięciu krajów: Bułgarii (Bulgarian Industrial Association), Estonii (Tartu Science 



Park), Polski (DELab UW, Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego), Słowacji (BIC 

Bratislava) oraz Włoch (Unioncamere Venetto). 

Zachęcamy do rejestracji na wydarzenie: https://evenea.pl/event/sharon-academy-demoday/ 

Informujemy, że z uwagi na zamknięty charakter wydarzenia zgłoszenia podlegają weryfikacji 

organizatorów.  

Więcej informacji o programie: https://sharonacademy.eu/  

Więcej informacji o wydarzeniu: http://www.delab.uw.edu.pl/pl/sharon-academy-demoday/  

 

W razie pytań o wydarzenie prosimy o kontakt pod adresem: sharon@delab.uw.edu.pl 

 

Partnerzy wydarzenia:  

 

 

 

 

 

Partnerzy projektu:  
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